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Dotyczy: postępowania pn. dostawa, montaż, uruchomienie wyposażenia dla pracowni w budynku Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni przy ulicy Wojska Polskiego 1 związku z realizacją projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego:”

[bookmark: _Hlk61942963]Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 19.01.2021 roku zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. W zawiązku z tym na podst. art. 38 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) odpowiadamy na pytania oraz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP modyfikujemy treść SIWZ.

Pytanie 1
Dotyczy Część I - Szlifierki Wymagacie Państwo aby do szlifierek do płaszczyzn dołączony został "Sprawdzian laserowy zużycia ściernicy". Proszę o informację jaka ma być funkcjonalność takiego rozwiązania przy maszynie konwencjonalnej oraz jak taki system ma wyglądać.
Odpowiedź:
1. Funkcjonalność jak w zapytaniu: sprawdzenie zużycia ściernicy 
2. Laserowa linia określająca zużycie ściernicy przy pomocy płytek wzorcowych.

Pytanie 2
część 1g pkt 4. 
Czy nie zaszła pomyłka w szerokości szafy ? ma być jak głębokość ? 450-460 mm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymiary szafy uniwersalnej są poprawne. Wynikają z dostępnej powierzchni do zagospodarowania.

Pytanie 3
część 1g pkt 14 czy dopuszczacie zrobienie szuflad w całości z blachy czarnej, lakierowanej proszkowo ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wnętrza szuflad z blachy ocynkowanej. Nie dopuszcza się szuflad wykonanych w całości z blachy czarnej malowanej proszkowo.

Pytanie 4
część 1g pkt 35 proszę podać wymiary
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga szafki narzędziowej o następujących parametrach:
Szerokość: 530 - 540 mm
Wysokość: 835 - 845 mm
Głębokość: 590 - 600 mm
Ilość szuflad: 4
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